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Familia

EAN/GTIN 03291811231760

05 BASES Y PANES

INFORMACIÓN TÉCNICA

Ingredientes Azúcar, relleno de limón 17% (agua, azúcar, almidón modificado de maíz, zumo de limón concentrado 5%, corrector de acidez:E331, gelificante: E415, colorantes: concentrado de 

cártamo y limón, conservante: E202, aroma natural de limón), aceite de colza no hidrogenado, huevos, harina de arroz, almidón de patata, humectante:E422, estabilizador:E410, 

gasificantes: E500-E450, almidón de arroz, sal, corrector de acidez:E330, emulgentes: E471- E477, conservante: E202, aroma natural de limón.

Huevos, soja, leche y frutos de cáscara.Alérgenos

Información Nutricional

(por 100g)
Ingesta de referencia de un adulto medio

(84.400Kj/2000Kcal)

Valor energético

Proteínas

Hidratos de carbono

de los cuales azúcares

Grasas

de las cuales, grasas saturadas

Sal

1.324 Kj 316,23

2,30

58,90

33,40

16,90

1,70

1,10

Características Bacteriológicas

NOOMG

Kcal

g

g

g

g

g

g

Vida 12 meses a partir de la fecha de fabricación. Temperatura de Conservación - 18 º

Descongelar el producto en su envase original por 1 hora a temperatura ambiente (20-25°C).Preparación

800 x 1200Dimensiones (mm)

Cajas por Palet

Filas por Palet

Cajas por Fila

PALET

333x211x145

338,00

288,00

Caja 48 Uds

Dimensiones Caja (mm)

Peso Bruto (g)

Peso Neto (g)

Caja Exterior

Caja Interior

CAJA

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

REGISTRO SANITARIO 40.080931/B


